Sutarties priede – Techninėje specifikacijoje (toliau – Sutarties priedas), o Klientas Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis įsipareigoja sumokėti Paslaugų teikėjui už jas. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties kaina – 36 036,22 Eur (trisdešimt šeši tūkstančiai trisdešimt šeši eurai dvidešimt du centai), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Sutarties kaina be PVM – 29 782,00 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt du eurai). Detalios paslaugų kainos (įkainiai):

Eil. Nr.
	Pavadinimas
	Kaina, EUR be PVM

1. 
	Ugniasienių FORTIGATE 1101E gamintojo palaikymo paslaugos (iki 2024-08-27)
	29 782,00

PVM, Eur
	6 254,22

Iš viso, Eur su PVM
	36 036,22

2.2. Į